Zlin - VSemina - Vsetin

Souhrnny izdni 74d | Integrované doprava Zinského kraje (IDZK) | Koordintor vefejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravei:

Linka 823130 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje . 1-36, 201-218, 327

Linka 827130 | Transdev Morava s.r.o., Bozd&chova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje & 51151, 251-268, 351
Linka 828130 | TQM - holding s.r.0., T&Sinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje &. 273-276

4 Smér jizdy

Platnost:
od 02.03.2025
do 13.12.2025

S

N

Pracovni dny

Gislo spoje 1 3 5 i 7 i 51 i3 9 i 53 5 : 57 ; 15 59 i 151 61 : 21 | 63 i 23 i 65 | 25 . 27 | 327 : 29 i 67
R R R R K& IRREGET R R R R b R R R R R R R R R R R R
km zastévka st.  zény 18] 10}
0 0 X Zlin, autnadr. odi. MHD e 400 510 5407 6.5, 7.15] 7.15; 800 9.30] 10.30; 12.00; 12.50; 13.20; 13.20; 14.20} 14.35 15.007 15.30 16.45 17.25; 18.05
( ( x4Zlin, Dlouh4 MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
1 1 % Zlin, Divadio MHD 400 513] 5441 629] 747 747 805 9.32i 10.32 12.02; 1254i 13.25 13.25 14.26] 14.40 15.05; 15.34 16.50 17.28; 18.08
3 3 x Zlin. nemocnice MHD 400 515 547. 631; 721 721 807, 936 10.36 12.06 1257: 13.28; 13.28; 14.29} 14.42 15.08; 15.38 16.53 17.31; 18.12
5 5 X Zlin, Pfiluky MHD 400 518i 549 633] 7237 723 809 938 10.38; 1208 13.00i 13.31: 1331} 14.32} 14.44 15.11; 1540 16.56 17.34; 18.14
( 7 x Zelechovice n.Drev.. kiiz. MHD 403 523 5520 638 7.28i 7.28° 812 941i 1041 1213 13.03. /[ : 13.35i 1436 14.46 15.14; 1543 17.00 17.38; 18.17
(8 x Zelechovice n.Dfev.. $kola MHD 403 ! i 553 ! 7300 8130 942 10431 ) 13040 I ! 1447 15.16: 1545 ! ! 1818
8 ( x Zelechovice n.Drev.. stted MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11335 ¢ ! ! ! ! ! ! !
9 ( x Zelechovice n.Dfev., tocna u $koly MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13390 ¢ ! ! ! ! 14 14 !
9 ( x Zelechovice n.Dfev., sklady 403 525 ] | 639 729 { ! ! ! 12140 ) 1340: 1337: 1438 { ! ! 17.02 1740/
11 ( x Zlin, KleGivka 403 528 ) | 643 7331 } ! ! ! 1248 | 1343 1340: 14420 ) ! ! 17.04 17430
12 (% Veseld, u gkoly 404 532 ) 649 735 { ! ! ! 112200 ) ;1345 1342; 14.44; ) ! ! 17.06 1745: ]
( 9 x Lipa 403 ! 554 ) ! 7.32i 815, 944 1045. | | 13.08i ¢ ! ! 1449 15.18; 15.47 ! ! 11820
( 11 x Slusovice, prehrada 403 ! i 55 ¢ ! 7340 847 946 10470 ) | 13.08i / ! ! 1451 1520} 15.49 ! ! 1822
14 13 x Vesela, rozc.1.0 404 535 558 653] 737 737 819 9481 1049 1222 13.10i 13.48: 1345 1446} 14.53 15.22} 1551 17.08 17.47: 18.24
16 15 X_Slusovice. Dlouhé pi. & 404 537, 600 655 739 7.39: 821 950i 1051 1224 1312 13.50: 1347 14.48: 14.55 15.24; 15.55 17.10 17.49: 18.28
16 15 % Slusovice. Dlouha odi. m= 404 537 6000 700 7.39; 7.39; 8.21. 950! 10.53; 12.24; 13.13; 1350 1350 14.48] 14.56 1525 15.55 16.33; 17.11; 17.11: 17.50: 18.28
16 15 x Slusovice, namésti 404 538 601 7.01. 740 740i 822. 951 10.54i 1225 13.14: 1351 13.51: 14.49: 1457 1526 15.56; 16.34: 17.12} 17.12i 17.51; 18.29
17 16 x Slusovice, skola 404 539: 603 7.02: 741 741 823 953i 1056 1226 1317 13.52; 1352 1453 14.59 15.27; 15.57: 16.35: 17.13 17.13 17.52; 18.30
18 17 x Neubuz, zast. 404 541 605 7.04. 743 743 825 955 1058 1228 13.19: 13.55. 13.55! 14.55! 15.01 1529 15.59; 16.37: 17.16} 17.16} 17.54; 18.32
18 17 x Neubuz, Obecni fad 404 542. 606 7.060 745 745 827 956i 11.00: 1230 13.20: 13.57; 1357 14.57; 15.02 15.30; 16.00; 16.38; 17.17; 17.17; 17.55: 18.33
2120 x Desna, rozc.0.5 406 5441 608, 7.00. 747 747, 829 958 11.02i 12.32i 1322 1359 13.59; 14.59; 15.04 15.33} 16.02 1640} 17.19; 17.19} 17.57; 18.35
( 20 x De$na 406 li I I I I ) 959 ) 12331 13230 li ) 1505 15341 1641 17213 17210 !
( ( x Dena, rozc.0.5 406 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 14 ! ! 14 14 ! 14 14 14 14
22 22 x V/semina, hajenka 406 546; 6100 7.41: 749 749 831 10.01i 11.04; 1236 13.25: 14.01; 14.01; 15.01: 15.07 15.37; 16.04 1643} 17.23; 17.23; 17.58} 18.37
23 23 x Visemina, U Kachtikii 406 4400 5470 641 7428 7511 751 833 1003 11.06 12.38; 13.27: 1403} 14.03 15.03: 15.09 15.38] 16.05; 16.44: 17.25! 17.25! 17.59; 18.38
23 23 x Vemina, Obecni Ufad 406  441) 548} 6.43] 73] 753 753 835 10.05i 11.08; 1240: 1329} 14.05: 14.05; 15.04i 15.11 15.40; 16.07; 16.46; 17.26} 17.26; 18.00 18.40
2 24 x Vsemina, U Foitt 406 4420 549 645 7.45i 755 7.55: 837 1007 11.10: 1242} 13.31i 14.06; 14.06; 15.06; 15.12 1541 16.08 16.47. 17.27} 17.27; 18.01; 1841
25 25 x V/semina, Horansko 406  443; 551 647. 717, 757 757 839 10.09i 11.12; 12.44: 13.33i 14.07: 14.07; 15.08! 15.13 15.42; 16.10: 16.48; 17.29; 17.29: 18.02 18.43
25 25 x Vsemina, tocna 406 445 5520 620 7481 758, 7.581 840 1010 11.13 12.45; 13.35! 14.08! 14.08; 15.09: 15.15 15441 1611} 16.50: 17.30; 17.30i 18.04} 18.44
28 28 x Liptal, Na Spici 407 450 555 7220 801 801 10.13: 11.16; 12.48 14.12; 1412 15.12; 15.18; 1530 16.14 18.06; 18.47
28 28 x Liptél, rozc.Sadova 407 451 556 723} 803 803 10.14} 11.17; 12.50 1414} 14,14} 15.14 1531 16.16 18.07 18.49
( ( x Liptdl, stied 47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
28 28 x Liptal, 28 407 453 557 7.24; 805 805 10.16; 11.19: 12.52 1416} 14.16: 15.16 15.32 16.18 18.09; 1851
29 29 x Liptal, Dolansko, obec 407 455 559 725 807. 807 10.18: 11.20 12.54 14.18: 14.18; 15.18 15.33 16.19 18.11; 18.52
30 30 % Liptdl, rozc.Hiuboké 407 456 6.00 7.26; 808 808 1019} 11.21; 12.55 1419} 14.19; 15.19 15.35 16.20 18.12; 1853
31 31 x Lhota u Vsetina, U Jaksikii 407 458 6.02 727 810; 810 10.20: 11.22; 1257 14.21: 14.21; 15.21 15.36 16.22 18.13; 18.54
32 32 x Lhotau Vsetina, Z$ 407 | 603 7280 811 81 1021} 1123} 12.58 1422} 1422} 15.22 15.37 16.23 | {1855
32 32 x Lhota u Vsetina, Dolansko 407 459 6.04 729 8120 812 10.22; 11.24; 1259 14.23: 14.23; 15.23 15.38 16.24 18.14: 18.56
32 32 x Lhota u Vsetina, Kapka resort w0 5000 6.05 730 813) 813 1023 11.25; 13.00 1424} 14,24} 15.24 15.39 16.25 1815 18.57
33 33 x Vsetin, Rokvtnice. Iisa MHD 460 501 6.6 7311 814, 814 10.24: 11.26 13.01 14.25: 14.25 15.25 15.40 16.26 18.16: 18.58
34 34 x Vsetin, Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 503 6.07 732 815 815 1025 11.27; 13.02 14.26 14.26: 15.26 15.41 16.27 18.17; 18.59
35 35 X Vsetin, Rokvinice MHD 460 505! 6.09 734 817, 817 10.27: 11.29; 13.04 14.28: 14.28 15.28 15.43 16.29 18.181 19.01
37 87 X Vsetin. autnadr. ofii. MHD e 460 508 6.13 740 821 821 1031} 11.33; 13.08 14321 14,32 15.32 1550 16.33 18.20; 19.05
Vikendy, svatky
Cislospoje : 31 i 69 : 33 i 71 i 35 251 201 | 253 i 205 | 255 | 265 i 207 : 257 : 259 273 | 211} 261 | 213 | 275 i 215 | 263
ROy R RE DR Ot t Ots t | @ i@t OF  Ots Ot Ot OF  Ot: @  ©Oth OF | @ts
km zastavka st.  zény 31] 31]
0 0 X Zlin. autnadr. odi. MHD e 400 {18.50; 19.50i 20.40} 21.50 6.10 8.10 9.05; 10.30 1230 16.40 18.40
( { x4Zlin, Dlouha MHD 400 ¢ | | | | | | | | | | |
1 1 x Zlin. Divadlo MHD 400 | 18.56: 19.53i 2044 21.52 6.14 8.14 910} 10.34 1235 16.42 18.42
3 3 x Zlin, nemocnice MHD 400 | 18.58: 19.57i 20.47: 21.54 6.17 8.17 9.13; 10.37 12.38 16.45 18.45
5 5 x Zlin, Pfiluky MHD 400 | 19.00: 1959} 20.50; 21.56 6.19 8.19 915! 10.40 1240 16.48 18.48
( 7 x Zelechovice n.Drev.. kiiz. MHD # 403 | 19.03; 20.02i 20.52; 21.58 6.21 8.21 9181 10.42 12.43 16.50 1850
( 8 x Zelechovice n.Drev., kola MHD 403 | ) 12003 ) i2200 I I 9.19: 1244 I I
8 ( x Zelechovice n.Drev., stted MHD 403 ¢/ 14 14 14 ! ! ! ! ! ! !
9 ( x Zelechovice n.Dfev.. tocna u skoly MHD 403 ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14
9 ( x Zelechovice n.Drev., sklady 403 §19.05; ¢ 2054 ¢ 6.23 8.23 ! 1044 ! 16.52 1852
11 ( x Zlin, KleCivka 403 §19.070 ) 2088 6.26 8.26 ! 1046 I 16.54 18.54
12 ( x Vesela, uskoly 404 19.09: ¢ 21000 ¢ 6.28 8.28 ! 1048 ! 16.56 18.56
( 9 x Lipa 403 | ) 120050 ) i2201 I I 9211 1246 I I
( 11 x Slusovice, prehrada 403 © ¢ 120070 | 2203 ! ! 9231 ¢ 12.48 ! !
14 13 x Vesela, rozc.1.0 404 | 1911} 20.09: 21.03; 22.05 6.30 830 926 10.50 1251 16.58 1858
16 15 X_Slusovice. Dlouhé pi. s 404 i 1913} 2013} 21.05! 22.08 6.33 8.33 9.281 10.52 1253 17.00 19.00
16 156 % Slusovice, Diouhé od. m 404 {1913} 2013} 21.05] 22.08; 2251 6.33 833] 835 9.8 10.54 1253 15.01 17.00 19.00
16 15 x Slusovice, namésti 404 § 1914} 2014} 21.06} 22,09} 2252 6.34 834 836 929 1055 12,54 15.02 17.01 19.01
17 16 x Slusovice, Skola 404 | 19.15: 20.15; 21.08; 22.10; 22.53 6.36 836; 837, 9.30: 10.57 1255 15.03 17.03 19.03
18 17 x Neubuz, zast. 404 § 1947} 2017 2110} 2212} 2254 6.38 838 839! 9.32i 1059 1257 15.05 17.05 19.05
18 17 x Neubuz, Obecni rad 404 | 19.18: 20.18: 21.11: 2213 2255 6.39 839: 840 933 11.00 1258 15.06 17.06 19.06
2120 x Desna, 10zc.0.5 406 | 19.20} 20201 21.13; 2215} 2257 6.41 841 842 935 11.02 13.00 15.08 17.08 19.08
( 20 x Desna 406 1921 ¢ ! ! 2259 I 843; 843 (  11.03 ! 15.09 ! !
( ( x De$na, rozc.0.5 406 i ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! ! ! !
22 22 x V/emina, hajenka 406 | 19.23: 20.22; 21.15i 22.17; 23.01 6.43 846: 845 9.37: 11.05 13.02 15.11 17.10 19.10
23 23 x Vsemina, U Kachtiki 406 § 19.24! 2023} 21.16} 22.18} 23.02 6.4 847: 846 938 11.07 13.03 15.13 17.11 19.11
23 23 x V/emina, Obecni fad 406 | 19.26: 20.25: 21.18i 22.19; 23.03 6.46 849: 847, 9.39: 11.09 13.04 15.15 17.12 19.12
24 24 x Vemina, U Foitd 406 | 19.27} 20261 21.19; 22.20} 23.04 6.47 850 848 940 11.10 13.05 15.17 17.13 19.13
25 25 x V/semina, Hofansko 406 | 19.28: 20.28: 21.20: 22.22; 23.05 6.49 852: 849 941 11.11 13.06 15.19 17.14 19.14
25 25 x VSemina, tocna 406 | 19.30: 20.29; 21.22; 2223} 23.06 6.50 854 850! 943 11.13 13.08 15.20 17.16 19.16
28 28 x Liptal, Na Spici 407 20.32 2225 455 8.00 853: 945 12,00 13.10; 14.00 16.00 18.00 20.00
28 28 x Liptdl, rozc.Sadova 407 20.34 2226 457 8.02 855! 9.46 12.02; 1311} 14.02 16.02 18.02 20.02
( ( x Liptdl, stied 407 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2828 % Liptél, Z8 407 20.36 2221 459 8.04 857: 948 12.04 13.13; 14.04 16.04 18.04 20.04
29 29 x Liptal, Dolansko, obec 407 20.37 22.29 501 8.06 859: 9.50 12,06 13.15; 14.06 16.06 18.06 20.06
30 30 % Liptél, rozc.Hiuboké 407 20.38 22.30 5.02 8.07 9.00i 952 1207} 13.17; 14.07 16.07 18.07 20.07
31 31 x Lhota u Vsetina, U Jakiku 407 20.39 2231 5.03 8.08 901: 953 12,08} 13.18: 14.08 16.08 18.08 20.08
32 32 x Lhota u Vsetina, Z$ 407 20.40 22.32 504 8.09 9.02; 954 12.09} 13.19: 14.09 16.09 18.09 20.09
32 32 x Lhota u Vsetina, Dolansko 407 2041 2233 505 8.10 903; 955 1210 13.20; 14.10 16.10 18.10 20.10
32 32 x Lhota u Vsetina, Kapka resort w1460 2042 2234 5.06 8.1 9.04: 956 12413 13215 14.11 16.11 18.11 20.11
33 33 X Vsetin, Rokvtnice. Irisa MHD 460 2043 2235 5.07 8.12 9.05! 9.57 1212 13.22; 14.12 16.12 18.12 20.12
34 34 x Vsetin, Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 2044 22.36 5.08 8.13 9.06; 9.58 1213 13.23; 14.13 16.13 18.13 20.13
35 35 X Vsetin, Rokytnice MHD 460 20.46 22.38 5.10 8.15 908: 959 1215 13.24; 14.15 16.15 18.15 20.15
37 87 X Vsetin, autnadr. ofii. MHD e 460 20.50 2242 5.14 8.19 913 10.02 12.19} 1328} 14.20 16.19 18.20 20.19

= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu

X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

&b — spoj prepravuije jizdni kola

! - spoj jede po jiné trase

) - jede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
B - jede 30.6.25-29.8.25

—nejede 24.12.24

- nejede 30.6.25-29.8.25

—nejede 5.7.25

WA — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz
| - spoj zastavkou projizdi
u - spoj 351 pokracuje na lince ¢islo 947640 spojem ¢islo 301 do zastavky Bila,Bumbalka,st.hr.
W - jede 27.12.24-31.12.24
Y - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
¥ - nejede 27.12.24-31.12.24
Bl - nejede 31.12.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu

sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Nastup predem

@
AR R RN RN NN NN NERN NN Rnnnnnnnn

idzkcz () info@idzkcz @) +420573775410 P IDZKCZ € IDZK cz dzkez @) @IDZKCZ

e

%P @ T[] (o) [ = FAIRTIQ Z

Front-door boarding




Platnost:

Zlin - V$emina - Vsetin 0d 02032025
do 13.12.2025

Opacny smér | Souhrnny jizdni F4d | Integrované doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordintor vefejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravei:
Linka 823130 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Ziin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz info.autobusy@arriva.cz, spoje &. 1-36, 201218, 327
Linka 827130 | Transdev Morava ozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, moravatransdev.cz, spoje & 51-151, 251-268, 351

Linka 828130 | TQM - holding s.r.0., T&Sinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje &. 273-276

4 Smér jizdy Pracovni dny

Cislospoje 2 i 52 i 8 {541 10 i 12 56 : 14 i 16 | 58 | 60 : 62 i 24 | 26 : 281 64 i 20 : 30 { 66 i 32 i 18 ! 34 i 36
RIRE D R IREET R TR IRED R PR IREIREERET R DR R PR R DR IR R R R R

km  zastdvka z6ny
0 x Vsetin. aut.nadr. odi. MHD =i 460 425; 5.15; 545; 6.20 7.10; 7.50 10.35; 12.15: 13.00 13.55; 14.45: 15.05 16.10 19.00
2 x Vsetin, Rokvtnice MHD 460 4.28; 5.18; 548 6.23 7.13; 7.53 10.38: 12.18: 13.03 14.00: 14.49: 15.08 16.13 19.05
3 x Vsetin. Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 430; 520i 549: 6.25 7.14; 7.55 10.40: 12.20: 13.05 14.02; 14.51: 15.09 16.14 19.07
4 x Vsetin, Rokvtnice, Irisa MHD 460 431 521i 551! 6.26 7.16: 7.57 10.41:12.21: 13.07 14.03: 14.53: 15.11 16.16 19.08
5  x Lhota u Vsetina, Kapka resort 407460 432; 522i 552 6.27 7A7: 7.58 10.42; 12.22: 13.08 14.04:14.54: 15.12 16.17 19.09
5  x Lhota u Vsetina, Dolansko 407 4.33; 523; 553 6.28 7.18: 7.59 10.43:12.23: 13.09 14.05: 14.55: 15.13 16.18 19.10
5 X Lhota u Vsetina, Z8 407 4341 | 554; 6.29 7.20; 8.00 10.44:12.24: 13.10 14.06: 14.56: 15.14 16.19 19.11
6  x Lhotau Vsetina, U Jaksikli 407 4.35: 525; 555 6.30 7.21; 8.01 10.45: 12.25: 13.11 14.08: 14.57: 15.15 16.20 19.13
7 x Liptal, roze.Hluboké 407 4.36; 5.26; 556 6.31 7.24; 8.03 10.46: 12.26: 13.12 14.10: 14.59; 15.17 16.21 19.15
8  x Liptal, Dolansko, obec 407 4.37: 528; 558 6.32 7.26; 8.04 10.48:12.28: 13.14 14.12:15.01: 15.18 16.22 19.17
9 x Liptal, Z8 407 4.38; 529 6.00; 6.34 7.29; 8.06 10.50: 12.31: 13.15 14.14:15.04: 15.20 16.24 19.19
( x Liptdl, stied 407 [ NN AR Y [ !l Ll ! !
9 x Liptal, rozc.Sadova 407 440: 531 6.02; 6.35 7.30; 8.08 10.52; 12.32: 13.17 14.16: 15.05: 15.21 16.25 19.20
9 x Liptal, Na Spici 407 442: 532i 6.03; 6.37 7.31: 8.10 10.54: 12.34: 13.19 14.17:15.07: 15.24: 15.25 16.26 19.21
12 0 x Viemina, tocna 406 425 446: 537 6.05: 6.42; 6.55; 7.33; 8.13: 9.20:10.57;12.37:13.22; 13.50; 14.21: 15.10 15.28: 16.00; 16.28: 17.35; 19.23: 19.55; 21.50
12 0 x VSemina, Hofansko 406 426 4.48: 538 6.07; 6.43: 6.57; 7.35; 8.15: 9.21:10.59; 12.39: 13.23; 13.51} 14.22; 15.12 15.29:16.01: 16.29: 17.36: 19.24: 19.56: 21.51
13 1 x Vaemina, U Foitl 406 4.28; 4.49: 540; 6.08; 6.45; 6.59; 7.36; 8.16: 9.23;11.01;12.41:13.24; 13.53; 14.23: 15.13 15.31:16.03; 16.30; 17.38; 19.25: 19.58; 21.52
14 2 x Vsemina, Obecni ufad 406 4.30: 4.50: 542 6.10: 6.47: 7.01i 7.37{ 8.17: 9.25:11.02 12.42:13.25: 13.55: 14.25: 15.14 15.33:16.05: 16.32: 17.40: 19.26: 20.00: 21.53
14 2 x Viemina, U Kachtik 406 4.32; 452i 544 6.11 6.49: 7.03; 7.38; 8.19: 9.27:11.03; 12.43: 13.27; 13.56} 14.26: 15.15 15.35:16.07: 16.33; 17.42; 19.27: 20.02; 21.55
15 3 x Vsemina, hajenka 406 4.33: 453: 545! 6.12! 6.50i 7.05! 7.39! 8.20: 9.29:11.04:12.44:13.28: 13.58: 14.28: 15.16 15.37:16.08: 16.34: 17.43: 19.28: 20.03: 21.56
16 4 x Desna, rozc.0.5 406 435 455i 547 6.14: 6.52; 7.07i 7.41i 8.22: 9.30: 11.06: 12.46: 13.30: 13.59: 14.30: 15.19 15.38: 16.09: 16.36: 17.44 19.30: 20.04: 21.57
16 4 x Desna 406 4.36; 457 549 [ ! 7100 ) | 823 } ! 11248i1332) ! 11520 ! ! ! 17460 ] 12006; !
( ( x Desn4, rozc.0.5 LIRS AN A A AN AN A AN AN AN A AN N B [N B N N N A A
19 7 x Neubuz, Obecni Urad 404  439: 500; 552 6.17: 6.55; 7.15; 7.45: 8.26: 9.33:11.08; 12.52; 13.35: 14.02; 14.32; 15.23 15.41:16.12: 16.39: 17.49: 19.32: 20.09; 21.59
19 7 x Neubuz, zast. 404 441; 501; 554; 6.19; 6.56; 7.16; 7.47; 8.27: 9.35;11.10; 12.53; 13.36; 14.04; 14.34: 15.24 15.43: 16.13; 16.41: 17.51; 19.34: 20.11; 22.00
20 8 x Sludovice, kola 404  443: 503: 557: 6.21: 6.58: 7.20: 7.49: 8.29: 9.36:11.12: 12.55: 13.41: 14.06: 14.36: 15.26 15.45:16.15: 16.43: 17.52: 19.36: 20.12: 22.01
21 9 x Sludovice, namésti 404 444: 504; 558; 6.22i 7.00: 7.22i 7.50; 8.31: 9.37:11.13{ 12.56: 13.42; 14.08: 14.37: 15.27 15.47:16.16: 16.44: 17.53; 19.37: 20.13: 22.02
21 9 x Slusovice. Dlouha pfii. = 404 445! 506 6.00i 6.24: 7.03; 7.25! 7.53: 8.34: 9.40:11.15:12.57: 13.44: 14.10: 14.40: 15.29 15.48:16.17: 16.46: 17.55: 19.39: 20.15: 22.03
21 9 X Sludovice. Dlouha odi. w# 404 445 506i 6.03; 6.24! 7.03; 7.25{ 7.53! 8.34: 9.40:11.15 13.00: 13.46: 14.12} 14.40: 15.33 15.50 16.46: 17.55: 19.40: 20.15
23 11 x Vesela, rozc.1.0 404  447: 508: 6.05; 6.26; 7.05; 7.27; 7.55; 8.36: 9.42i11.17:13.02; 13.48: 14.14: 14.42: 15.35 15.52 16.48:17.57: 19.42: 20.17
( 13 x Slusovice, prehrada 403 449 510 6.07: 6.28: 7.07. 7.29: 757 ! : 944:1119: ) i ) 1416 ) ! 15.54 1650 0 i 0 i
( 15 % Lipa 403 4517 512i 6.09; 6.30! 7.09; 7.31i 7.59: ) | 94511211 ) | ) 1418} ) |} 15.56 1652 0 ) i
25 (% Vesela, u Skoly 404 0 i) i) i i) i) 8380 ) i) 1305113500 ) 14441537 ! ! 17.59:19.44:20.19
26 ( x Zlin, Klecuvka 403 ) ! ! ! ! ! ! i 840i ) ! i1307i1351;  i14.46:15.38 ! ! 118.02i19.46:20.22
28 ( x Zelechovice n.Dfev., sklady 403 0 0 0 i) ol i) i) 843t ) i) 113.09:1353; ) 1448 1541 ! ! :18.05:19.48:20.23
( ( * Zelechovice n.Dfev.. to¢na u $kolv MHD 403 ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I ! I ! ! ! ! !
( ( x Zelechovice n.Dev.. stred MHD 10 T R A A S A N A N A N A A A T A N A S A B A B A A ! AR AR AR
28 16 X Zelechovice n.Dfev.. $kola MHD 403 452i 514; 611 6.33i 7120 7.341 801. | | 947:11.23{1310 | (1419} | | 15.57 16.54; | | |
2917 % Zelechovice n.Dfev.. kfiz. MHD 403  453; 515: 6.13; 6.34; 7.14; 7.36; 8.03; 8.46: 9.48:11.24:13.11:13.55; 14.20: 14.51: 15.43 15.58 16.55: 18.07; 19.50: 20.25
3119 x Zlin, Pfilukv MHD 400  4.55; 5.18: 6.16; 6.38i 7.16: 7.38: 8.07: 8.49: 9.50:11.26:13.14: 1359 14.22: 14.53: 15.46 16.00 16.59: 18.09: 19.53; 20.27
33 21 X Zlin. nemocnice MHD 400 458: 521: 6.19: 6.44: 7.19: 7.41: 810 8.53: 9.53:11.29: 13.17: 14.02; 14.25: 14.55: 15.49 16.03 17.02: 18.12: 19.55: 20.30
( ( * Zlin, Divadlo MHD Z/VTo MY U I O R | | [ S O O I
35 23 x4 Z|in, Dlouha MHD 400 5.00: 524: 6.22; 6.48: 7.24: 7.44: 8.14: 8.57: 9.55:11.32{ 13.20: 14.05: 14.28: 14.57: 15.52 16.06 17.05: 18.15: 19.57: 20.31
36 24 X Zlin, aut.nadr. ofii. MHD sl 400 5.05: 528! 6.25! 6,52 7.28i 7.47i 8.19: 9.00:10.00; 11.35} 13.24: 14.09: 14.32} 15.00: 15.55 16.10 17.09: 18.18: 20.00: 20.35
Vikendy, svatky

Cislospoje | 68 i 70 | 72 252§ 204 i 206 i 254 i 256 i 210 i 212 i 266 i 268 : 258 i 214 i 274 i 216 : 260 i 218 : 276 | 262 : 264

RE P REERE ®s: t t i@ i@t t ® @t Et: @ts @t i ®t: @F  @T: @t : ©ts: @ts @t:

km  zastivka 26ny 31] 34] 34]
0 X Vsetin, autnadr. odi. MHD =& 460 :22.25:23.01:23.18 425 6.50; 7.35 9.35: 10.35; 11.35 13.40 15.35 17.35:19.35: 21.35
2 * Vsetin, Rokvtnice MHD 460 :22.28:23.04:23.21 4.28 6.53: 7.38 9.38: 10.38: 11.38 1343 15.38 17.38:19.38: 21.38
3 X Vsetin, Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 :22.30:23.06:23.23 4.30 6.54; 7.40 9.40: 10.40: 11.40 13.45 15.40 17.40: 19.40: 21.40
4 * Vsetin, Rokvtnice. Irisa MHD 460 :22.32 4.31 6.56: 7.41 9.41:1041: 11.41 13.46 15.41 17.41:19.41: 21.41
5  x Lhota u Vsetina, Kapka resort g0 2233 432 6.57i 7.42 9.42:10.42: 11.42 13.47 15.42 17.42:19.42: 21.42
5 % Lhota u Vsetina, Dolansko 407 122.34 4.33 6.58; 7.43 9.43:10.43: 11.43 1348 15.43 17.43:19.43: 2143
5  x Lhota u Vsetina, Z§ 407 12235 434 6.59; 7.44 9.44:10.44:11.44 13.49 15.44 17.44:19.44: 21.44
6 % Lhota u Vsetina, U Jaksiku 407 :22.36 4.35 7.00; 7.45 9.45: 10.45: 11.45 13.50 15.45 17.45:19.45: 21.45
7 x Liptal, rozc.Hluboké 407 2237 4.36 7.01; 747 9.46: 10.46: 11.47 13.52 15.47 17.47:19.47: 21.47
8 * Liptal, Dolansko, obec 407 :22.39 437 7.02: 748 9.47:10.48: 11.48 13.53 15.48 17.48:19.48:21.48
9 x Liptal, z8 407 2240 4.38 7.04; 7.50 9.48: 10.51: 11.50 13.55 15.50 17.50 19.50: 21.50
(  x Liptal, stied 407 i ! [ AR AR ! ! Ll
9  x Liptal, rozc.Sadova 407 (2241 4.40 7.05¢ 7.52 9.50i 10.52: 11.52 13.57 15.52 17.52; 19.52: 21.52
9 x Liptal, Na Spici 407 12243 442 7.06; 7.55 9.52: 10.54: 11.53 13.59 15.53 17.55:19.53: 21.53
12 0 x Vsemina, tocna 406 4.46; 500 6.55: 7.08 9.00; 9.20: 9.56:10.57 12.55 15.50 17.25
12 0 x V8emina, Hofansko 406 448: 501 6.56: 7.09 9.01; 9.21¢ 9.58:10.59 12.56 15.51 17.26
13 1 x Vsemina, U Foitd 406 4.49; 503; 6.58; 7.10 9.03; 9.23; 9.59:11.01 12.58 15.53 17.28
14 2 x Vsemina, Obecni ufad 406 450: 505: 7.00i 7.11 9.05! 9.25:10.00: 11.02 13.00 15.55 17.30
14 2 x Vsemina, U Kachtika 406 452; 507 7.02; 7.13 9.07; 9.27:10.02: 11.03 13.02 15.57 17.32
15 3 X VSemina, hajenka 406 453: 509 7.04; 7.14 9.08: 9.29:10.03: 11.04 13.04 15.58 17.33
16 4 x Desna, rozc.0.5 406 4.55; 511i 7.06: 7.16 9.10i 9.30:10.05: 11.06 13.05 15.59 17.34
16 4 x Dedna 406 [ R R A 9.11: 931 (0 ! 16.01 17.36
( ( x Desna, rozc.0.5 406 ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! 14
19 7 x Neubuz, Obecni trad 404 458: 513: 7.08: 7.19 9.14; 9.34:10.08: 11.08 13.08 16.04 17.39
19 7 x Neubuz, zast. 404 459; 5.15; 7.10; 7.21 9.16; 9.36:10.09: 11.09 13.10 16.06 17.41
20 8 x Slusovice, $kola 404 5.01: 517: 7.12; 7.23 9.17: 9.37:10.11: 11.11 13.12 16.07 17.42
21 9 x Sludovice, namésti 404 5.02; 518 713 7.24 9.18; 9.38:10.12:11.12 13.13 16.08 1743
21 9 x Slusovice. Dlouha pfii. = 404 5.04: 520: 7.15: 7.25 9.20: 9.40:10.14:11.13 13.14 16.10 17.45
21 9 x Sludovice, Dlouha odi. w 404 5.06; 5.20: 7.15 9.20i 9.40:10.14:11.13 16.10 17.45
23 11 x Vesela, rozc.1.0 404 5.08; 522 717 9.22; 9.42:10.16:11.15 16.12 17.47
( 13 x Sludovice, prehrada 403 510; ¢ ! ! ! 1018 ¢ ! !
( 15 % Lipa 403 5128 0 1} ! 11020 ! !
25 (X Vesela, u Skoly 404 ! 525 720 9.25: 945: (| 1117 16.14 17.49
26 ( % Zlin, Kle¢ivka 403 ! 5278 722 927 947: ! 1119 16.16 17.52
28 ( x Zelechovice n.Dfev., sklady 403 ! {529 724 929i 949: 1121 16.18 17.54
( ( x Zelechovice n.Dfev.. to&na u $koly MHD 403 Dl IR B ! !
( { x Zelechovice n.Dfev.. sted MHD 403 [ A [ AR AR ! !
28 16 % Zelechovice n.Dfev.. Skola MHD 403 5.14; | | | | 10.22i11.22 | |
29 17 X Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD wes 403 5.15; 531 7.26 9.31; 9.51:10.23:11.23 16.20 17.56
3119 X Zlin, Pfilukv MHD 400 5.18; 533 7.28 9.33; 9.53:10.26:11.26 16.22 17.58
33 21 X Zlin, nemocnice MHD 400 5.21: 535 7.30 9.35; 9.55:10.29:11.29 16.25 18.01
( ( * Zlin, Divadio MHD 400 | I | | | | | | |
35 23 X4 Z|in, Dlouha MHD 400 5.24: 537: 7.32 9.37: 9.57:10.32:11.32 16.27 18.02
36 24 X Zlin, aut.nadr. ofii. MHD sl 400 5.27: 540: 7.35 9.40: 10.00: 10.35: 11.35 16.30 18.05
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani R - jede v pracovnich dnech
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
& — spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
HX - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 X - nejede 24.12.24
X - nejede 27.12.24-31.12.24 B - nejede 30.6.25-29.8.25
Bl - nejede 31.12.24 B - nejede 5.7.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pipadném omezeni provozu sledujte
web www.idzk.cz/vyluky

idzkcz @) info@idzk.cz @) +420573775410 P IDZKCZ € IDZK cz

dzkez @) @IDZKCZ

BgED) Néstup predem
Front-door boarding




